
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIAnr. 224
din 2 SEDTEMGR:E 2023

privind desemnarea unei persoane pentru participarea la licitația publică în vederea
achiziţionării unui imobil — clădire, situat în municipiul Zalău, strada Gheorghe Doja

nr.159, înscris în CF nr. 70538 Zalău, nr. cad. 70538-C1

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr.18605 din 19.09.2023 al Direcţiei patrimoniu;
- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Sălaj nr.120 din 31 august 2023 privindaprobarea participării Judeţului Sălaj la licitația publică, în vederea achiziţionării unui imobilsituat în municipiul Zalău, strada Gheorghe Doja nr. 159;
- prevederile art.191 alin(1) lit. f) din O.U.G. 57/2019, privind Codul administrativ, cumodificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin.(1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cumodificările și completările ulterioare.

DISPUN:
Art.1. Se desemnează doamna Costin Ramona-Crina-şef serviciu, în cadrul Direcţieipatrimoniu, pentru participarea la licitația publică organizată de Cabinetul de Insolvenţă Rus

Dumitru-Nicolae, în vederea achiziţionării unui imobil — clădire, liber de sarcini, situat în
municipiul Zalău, strada Gheorghe Doja nr. 159, înscris în CF nr. 70538 Zalău, nr. cad. 705338-Cl, clădire - cu o suprafață construită la sol de 712 mp, Vila-Restaurant-D+P+1E+M (etajul şimansarda nefinalizate),

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează persoanadesemnată.
Art.3. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia patrimoniu;
- Cabinetul de Insolvenţă Rus Dumitru-Nicolae;
- persoana menționată la art.1.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,Dinu Iancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


